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Cod.      KIT101 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT106     

     12 flaconi da 750 ml  

Cod.      KIT107 

     12 flaconi da 750 ml  

 
 

BEST 

Sgrassante alcalino multiuso adatto sia 

per pulizia di manutenzione che pulizia 

di fondo  

ECOSPEED 

Detergente rapido profumato per 

pulizia e spolveratura di superfici 

lavabili, vetri e infissi 

EDEN 

Detergente pronto all’uso ad effetto 

anticalcare per tutte le superfici del 

bagno. Profumo fragola 

Cod.      KIT031   

     6 flaconi dosatori da 1 lt 

 
 

Cod.      KIT227 

     6 flaconi dosatori da 1 lt 

 

 

 

 

Cod.      ITCECOLABVETRI 

     12 flaconi da 750 ml 

 

POSEIDON S.C. 

Detergente senza risciacquo a bassa 

schiuma per la pulizia di tutte le 

superfici fisse. Profumo mediterraneo 

NINFA S.C. 

Detergente senza risciacquo a bassa 

schiuma per pulizia di tutte le 

superfici fisse. Profumo bosco 

VERDE ECO VETRI E SPOLVERO 

Detergente per la pulizia di vetri, 

specchi, finestre e superfici lavabili. 

Gradevolmente profumato 

Cod.      ITCECOLABVEF 

     4 taniche da 5lt 

 

Cod.     ITCECOLABPAV5C  

     6 flaconi da 1lt 

Cod.       

     4 taniche da 5lt 

 

Cod.      ITCECOLABSGRASS 

    12 flaconi da 750ml 

Cod.       

     4 taniche da 5lt 

 

VERDE ECO FLOOR 

Detergente concentrato per la 

manutenzione dei pavimenti senza 

necessità di risciacquo 

VERDE ECO PAVIMENTI 5C 

Detergente 5 volte concentrato per la 

manutenzione di pavimenti. Lascia un 

gradevole profumo. Senza risciacquo 

VERDE ECO SGRASSATORE 

Detergente sgrassante energico 

ideale in cucina per pulire piani di 

lavoro e attrezzature, profumo agrumi 

Cod.      ITCECOLABDISINC 

     12 flaconi da 1lt 

 

Cod.      ITCECOLABBAGNO 

     12 flaconi da750 ml 

 

Cod.      ITCECOLABWC 

     6 flaconi da750 ml 

 

VERDE ECO DISINCROSTANTE 

Detergente disincrostante sgrassante 

a base acida, per l’eliminazione veloce 

di calcare e grassi da tutte le superfici 

VERDE ECO BAGNO 

Detergente anticalcare lucidante 

profumato, specifico per l’ambiente 

bagno 

VERDE ECO WC 

Detergente disincrostante per la 

pulizia del WC 

Cod.       

    12 flaconi da 1lt 

Cod.       

     4 taniche da 5lt 

 

Cod.      ITCECOLABWASH 

     2 taniche da 6Kg 

Cod.       

     1 taniche da 25Kg 

 

Cod.      ITCECOLABRINSE 

     2 taniche da 5Kg 

Cod.       

     1 taniche da 20Kg 

 

VERDE ECO PIATTI 

Detergente liquido neutro a tripla 

concentrazione per lavaggio manuale 

delle stoviglie 

VERDE ECO WASH 

Detergente per il lavaggio meccanico 

delle stoviglie in acque di qualsiasi 

durezza 

  

VERDE ECO RINSE 

Brillantante a Ph neutro per risciacquo 

finale delle stoviglie, ideale per acqua 

di qualsiasi durezza 

 

DETERGENZA 
LINEA ECOLABEL 
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Cod.       

     12 flaconi da 1lt 

 

Cod.       

     12 flaconi da 500ml 

Cod.       

     4 taniche da 5lt 

 

 

VERDE ECO BODY 

Detergente per il corpo, 4 prodotti in 

uno: sapone liquido, bagnoschiuma, 

detergente intimo, shampoo 

VERDE ECO SOAP 

Sapone neutro per la pulizia delle 

mani, svolge un’azione idratante 

rendendo la pelle morbida 
 

 

 

Cod.      KIT149 

     12 flaconi da 750 ml  

 

 

 

 

 

Cod.      KIT200 

     12 flaconi da 1 lt  

 

 

 

 

 

Cod.      KIT004 

     12 flaconi da 750 ml   

Cod.      KIT022 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

BIOVATT 

Gel disincrostante per pulizia di fondo 

di WC e servizi igienici. Esente da 

fosforo, acidi fosforico e cloridrico 

EUKALC 

Disincrostante acido. Esente da 

fosforo, acidi fosforico e cloridrico 

JET CAM 

Schiuma attiva disincrostante per la 

pulizia periodica di lavelli, sanitari, 

pavimenti e pareti 

Cod.      KIT001 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      KIT005 

     4 taniche da 5 lt 

Cod.      KIT053 

     2 taniche da 6 kg 

 

Cod.       

     4 taniche da 5 lt 

 

 

FUN BALL CAM 

Sgrassante senza risciacquo per la 

rimozione veloce di sporchi pesanti 

MUST CAM 

Supersgrassante ad elevata alcalinità. 

Esente da fosforo, EDTA, NTA. Per 

industrie e ambienti HACCP 

DEPOL 

Decerante sgrassante. Esente da 

fosforo, EDTA, NTA e butilglicole 

 

 

Cod.      KIT028 

     6 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT016 

     6 flaconi dosatori da 1 lt 

 

 

 

 

Cod.      KIT085 

     6 flaconi dosatori da 1 lt 

 

 

 

 

BETA S.C. 

Detergente brillantante 

ultraconcentrato per la manutenzione 

di pavimenti protetti e non 

ALFA S.C. 

Detergente neutro ultraconcentrato 

ultraprofumato a base alcolica per la 

manutenzione di tutti i pavimenti 

BLOOM S.C. 

Detergente ultraconcentrato 

ultraprofumato per la pulizia rapida 

giornaliera di tutti i pavimenti 
 

 

 

LINEA CAM  - Conforme ai Criteri Ambientali Minimi 

LAVAPAVIMENTI 
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Cod.      KIT123 

     6 flaconi dosatori da 1 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT105  
     6 flaconi dosatori da 1 lt      
 

Cod.      KIT207 

     12 taniche da 1 lt 

Cod.      KIT299 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

POLISH MATE S.C. 

Detergente neutro a effetto 

brillantante per pavimenti trattati con 

cere metallizzate, vetrificati, ecc. 

SCRUBBER 0.1 

Determanutentore alcalino ultra 

concentrato per lavasciuga. Esente da 

fosforo, EDTA, NTA e butilglicole 

KING 

Detergente brillantante profumato 

per tutti i tipi di pavimenti. Profumo 

“agrumato” 

Cod.      KIT018 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

Cod.      KIT013 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

Cod.      KIT043 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

ARES 

Manutentore brillantante alcoolico 

per la pulizia quotidiana di pavimenti, 

senza risciacquo. Profumo “agrumal” 

BLITZ 

Detergente brillantante profumato 

per tutti i tipi di pavimenti. Profumo 

“speziato” 

K-LUX 

Detergente con effetto lucidante e 

antiscivolo 

 

Cod.      KIT307 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT081 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT075 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

SUMMER 

Detergente lavapavimenti ad effetto 

brillantante senza risciacquo. Profumo 

alla “Ciliegia” a lunga durata 

VETTA 

Detergente brillantante ad elevata 

profumazione balsamica. Profumo 

“brezza alpina” 

KOS PLUS 

Detergente igienizzante idroalcoolico 

concentrato con alto potere pulente 

per manutenzione di tutti i pavimenti 

Cod.      KIT121 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT021 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT034 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

DEODOR 

Detergente a forte azione profumante 

per condomini, case di riposo. 

Profumo “fiori di primavera” 

DIE GRES 

Detergente senza aloni per gres 

porcellanato lucido e superfici 

microporose. Profumo “frutti” 

LEGNO OK 

Detergente neutro per la pulizia dei 

pavimenti in legno. Profumo “lime” 

Cod.      K-IG007 

     6 flaconi dosatore da 1 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      K-IG008 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      EQOPAV 

     4 taniche da 5 Kg 

 

 

 

 

 

IGIEN DOSA CLEAN 

Detergente senza risciacquo per il 

lavaggio di pavimenti anche trattati 

con cere metallizzate e superfici dure 

IGIEN FLOOR 

Detergente lavapavimenti ad effetto 

brillantante senza risciacquo. Profumo 

Lime, Orchidea, Floreale, Menta, Fruit 

EQO PAVIMENTI 

Detergente lavapavimenti concentrato 

per la manutenzione quotidiana dei 

pavimenti. Profumo arancia e limone 
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Cod.      EQOPAV_BOSCO 

     4 taniche da 5 Kg 

 

 

 

 

 

Cod.      BETT003 

     3 taniche da 5 kg 

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0037 

     12 flaconi da 1 lt 

 
 
 
 

 

EQO PAVIMENTI BOSCO 

Detergente lavapavimenti concentrato 

per la manutenzione quotidiana dei 

pavimenti. Profumo bosco alpino 

PUL PAVIMENTI 

Detergente sanificante profumato 

ideale per tutte le superfici lavabili 

 

PULIFORM CLASSICO 

Detergente igienizzante che agisce 

contro lo sporco, ridando una sicura 

igiene e un gradevole profumo  

 

 

Cod.      KIT014 

     12 flaconi da 750 ml  

Cod.      KIT102 

     3 taniche da 5 lt  

 

 

Cod.      KIT080 

     12 flaconi da 750 ml  

 

Cod.      KIT037 

     12 flaconi da 1 lt 

Cod.      KIT078 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

SPLEND / SPLEND PLUS 

Detergente rapido multiuso per la 

manutenzione quotidiana di tutte le 

superfici lavabili e vetri 

WINDY 

Pulitore rapido pronto all’uso 

specifico per vetri, specchi, cristalli e 

tutte le superfici riflettenti 

K 3112 

Detergente brillantante per la pulizia 

di vetri con metodo a stecca  

Cod.      KIT038 

     4 flaconi da 500 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT073  
     6 flaconi da 1 lt 

 

Cod.      KIT083 

     12 flaconi da 750 ml  

Cod.      KIT082 

     4 taniche da 5 lt 

 

K 3115 

Disincrostante in crema specifico per 

la rimozione di calcare, smog e 

ruggine da vetri esterni  

VOLO 

Detergente ultra concentrato per la 

pulizia rapida di tutte le superfici 

lavabili e vetri 

VRILL ANTISTATICO 

Pulitore ad effetto scaccia polvere per 

la pulizia di vetri, schermi pc, superfici 

lavabili ecc. 

Cod.      KIT094 

     12 flaconi da 750 ml  

 

 

 

 

Cod.      KIT003 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      K-IG002 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      K-IG010 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

FULL 

Multiuso sgrassante neutro per 

superfici e vetri 

 

KOS 

Pulitore igienizzante universale 

autoasciugante a base alcoolica, 

senza risciacquo 

IGIEN GLASS 

Detergente multiuso senza risciacquo 

per la pulizia e spolveratura di vetri e 

tutte le superfici lavabili  

Cod.      NEW0027 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      ITICHIM002 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

Cod.      ITICHIM001 

     12 bombole da 500 ml 

 

 

 

CRISTAL GLASS 

Detergente multiuso per vetri e tutte 

le superfici lavabili 

ITIDET 40 

Detergente liquido per vetri, specchi e 

superifici lavabili. Non lascia aloni e 

ad effetto antipolvere e antipioggia 

ITIDET 40 SPRAY 

Schiuma detergente, sgrassante e 

brillantante per la pulizia di vetri e 

superfici lavabili 

 

MULTIUSO E VETRI 
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Cod.      KIT111 

     8 flaconi da 500 ml  

 

 

 

 

Cod.       

     12 flaconi da 700 ml  

 

Cod.      ITICHIM009 

     12 flaconi da 750 ml  

 

KRISTALL GREEN 

Profumatore ad elevatissima 

persistenza per ambienti, tendaggi, 

tessuti, ecc. Profumo “tè verde” 

CLASS CILIEGIA 

Profumatore ultra concentrato ad 

elevatissima persistenza per ambienti. 

Profumo “Ciliegia” 

ITIDOR CALIPSO 

Cattura, abbatte ed elimina i cattivi 

odori degli ambienti. Rilascia una 

gradevole e persistente profumazione 

Cod.      ITICHIM006 

     12 flaconi da 750 ml  

 

 

 

 

Cod.      KIT113 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT159 

     12 Flaconi da 1 lt 

 

ITISIR 

Detergente profumatore in varie 

fragranze: Estate, Primavera, Gioiosa 

Briosa, Intensa, Gentile, Preziosa 

SPORESAN 

Biodisgregatore di odori e residui 

organici per fosse biologiche, 

tubazioni, cassonetti dell’immondizia 

DEOSPOR 

Biodisgregatore di odori e residui 

organici per toilettes, cucce, lettiere di 

animali, moquette e tappeti  

 

Cod.      KIT047 

      6 flaconi da 1 lt 

Cod.      KIT199 

      4 taniche da 5 lt 

 

 

 

Cod.      KIT142 

     6 flaconi dosatore da 1 lt 

 

 

 

 

Cod.      KIT046 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

PEGASUS S.C. 

Sgrassante universale ultra 

concentrato per la pulizia di tutte le 

superfici lavabili e pavimenti 

MARSIGLIA S.C. 

Detergente ultraconcentrato per la 

pulizia dei pavimenti al profumo di 

sapone di marsiglia  

VIS 

Supersgrassante ad azione totale, 

rimuove incrostazioni di grassi, 

graffiti, vernici, sporco atmosferico 

Cod.      KIT006 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT008 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT009 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

K750 

Sgrassante ad altissima alcalinità per 

rimozione di incrostazioni e morchie. 

Ideale per officine e industrie 

PONY 

Detergente polivalente senza 

risciacquo per la pulizia tutte le 

superfici 

ULTRANET 

Pulitore universale concentrato per 

sporco tenace. Adatto a tutte le 

superfici lavabili 

Cod.      KIT010 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT020 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT029 

     2 taniche da 6 kg 

 

 

 

 

 

BRIO 

Sgrassante universale rapido senza 

risciacquo 

MAGIC GRES 

Sgrassante universale per gres 

porcellanato risolve il problema 

dell’ingrigimento 

TRI-ALK 

Sgrassante trifasico superpotente a 

bassa schiuma per grassi organici e 

sintetici 

 

PROFUMATORI E CONTROLLO ODORI 

SGRASSANTI 
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Cod.      KIT001 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      KIT005 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT053 

     2 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT093 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

FUN BALL 

Sgrassante veloce superattivo. Elimina 

inchiostro, pennarelli, unto, grasso 

industriale 

MUST 

Supersgrassante ad elevata alcalinità 

per industrie, industrie alimentari, 

HACCP 

VARICLIN 

Detergente sgrassante per la 

rimozione rapida di qualunque sporco 

Cod.      KIT305 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT097 

     12 flaconi da 750 ml  

Cod.      KIT098 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT233 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

PUL CRON 

Sgrassante specifico per lavasciuga, 

ideale per pulizia di fondo dei 

pavimenti industriali 

ROARR 

Sgrassante universale profumato 

senza risciacquo per eliminazione 

dello sporco da tutte le superfici 

K-9100 

Sgrassante industriale ad elevatissima 

capacità solubizzante dei grassi 

minerali. Ideale per pulizie di fondo  

Cod.      EQOPAV_SGRASS 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT110 

    secchio da 5 kg 

 

 

 

 

 

Cod.      K-IG006 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

EQO PAVIMENTI SGRASSANTE 

Sgrassante solventato ideale per la 

rimozione di sporco minerale 

ALKAGEL 

Sgrassante alcalino in gel per facciate 

e rimozione di incrostazioni grasse. 

Adatto per HACCP 

IGIEN MULTI 

Sgrassante universale, rimuove unto, 

grasso, segni pennarelli ecc. 

Cod.      K-IG013 

     12 flaconi da 750 ml  

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0035 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

 

IGIEN MARSIGLIA SGRASSATORE 

Detergente specifico per la rimozione 

di sporco grasso, inchiostro, e sporco 

incrostato da tutte le superfici lavabili 

SGRASSANTE LIMONE/MARSIGLIA 

Sgrassante pronto all’uso con 

spruzzatore. Profumo “limone” o 

“marsiglia” 

 

 

Cod.      KIT004 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      KIT022 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT017 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

  

Cod.      KIT030 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

JET 

Schiuma attiva esente da fosforo e 

acido muriatico per pulizia pavimenti 

e superfici resistenti agli acidi 

K320 

Detergente a base di acido fosforico 

per lavaggio periodico di grès, 

ceramiche, sanitari, piscine, ecc. 

K330 

Disincrostante a base di acidi forti. 

Rimuove incrostazioni di calcare e 

cemento da pavimenti, caldaie ecc. 

 

DISINCROSTANTI ACIDI 
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Cod.      KIT019 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT086 

     12 flaconi da 1 lt 

Cod.      KIT042 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

Cod.      KT-1301807040003LE 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

SCUD 

Disincrostante per cotto, pietre e grès 

porcellanato. Rimuove residui calcarei, 

efflorescenze, ruggine 

TREK 

Disincrostante sgrassante a base di 

acido sulfammico. Ideale per superfici 

in grès e monocotture 

DECASOL 

Detergente acido per la prima pulizia 

di pavimenti appena posati, rimuove 

efflorescenze, collanti, boiacche ecc. 

Cod.      KIT156 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      K-IG004 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT104 

     secchio da 5 kg 

 

 

 

 

 

NEVERCALC 

Gel disincrostante igienizzante, 

detartarizzante, deodorante per la 

pulizia di fondo del WC 

IGIEN WC SAN 

Detergente acido per wc per la pulizia 

di fondo della tazza del Wc, rimuove 

incrostazione di calcare e ruggine 

HERCULES 

Disincrostante acido in crema per la 

rimozione di sporchi ostinati da 

pavimenti, superfici resistenti ad acidi 
 

Cod.      KIT002 

     12 flaconi da 750 ml  

 

 

 

 

Cod.      KIT025 

     12 flaconi da 750  

 

 

 

 

Cod.       KIT087 

     12 flaconi da 750 ml  

 

 

 

 

EST 

Detergente anticalcare igienizzate per 

la pulizia quotidiana di bagni, sanitari. 

Profumo “albicocca” 

DAYDUE 

Detergente anticalcare igienizzante 

per la pulizia quotidiana di sanitari, 

ceramiche, ecc..  Profumo “calendula” 

BREEZE 

Detergente anticalcare igienizzante 

con effetto scaccia acqua, per pulizia 

quotidiana di bagni, sanitari ecc. 

Cod.      KIT212 

     12 flaconi da 750 ml  

Cod.       

     4 flaconi da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT071 

     6 flaconi da 1 lt 

Cod.      KIT109 

     2 taniche da 5 lt 

 

 

 

Cod.      KIT089 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

JOY 

Detergente anticalcare igienizzante 

per bagni. Effetto respingi-acqua a 

alto profumazione “Fruit & Flowers” 

IDRAL 

Detergente ultraconcentrato 

igienizzante anticalcare per la pulizia 

di tutte le superfici del bagno 

ALPE WC GEL 

Detergente gel igienizzante ad uso 

giornaliero con azione preventiva 

contro calcare 

Cod.      K-IG001 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      K-IG009 

     4 taniche da 5lt 

 

 

Cod.      NEW0039 

     16 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0036 

     12 flaconi da 500 ml 

 

 

 

 

 

IGIEN BATH 

Detergente anticalcare igienizzante 

profumato per la pulizia di sanitari, 

rubinetterie, docce, piastrelle 

LINDOR WC 

Gel disincrostante per Wc, elimina le 

incrostazioni lungo le pareti del Wc 

AMAKAL 

Anticalcare igienizzante per cucine e 

bagni, lascia un gradevole profumo 

 

ANTICALCARE 



17 
 

Cod.      KIT048 

     6 flaconi da 1 lt 

 

 

 

   

Cod.      KIT152 

     6 flaconi da 1 lt 

Cod.      KIT007 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT125 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

KERSAN S.C. 

Detergente igienizzante neutro a base 

alcolica per la pulizia quotidiana di 

tutte le superfici lavabili e pavimenti 

SPITZ 

Detergente sanificante a base di sali 

d’ammonio quaternario. Profumo 

“menta” 

SANIQUAT 44 

Detergente igienizzante ad alta 

concentrazione a base di sali 

d’ammonio quaternario 

Cod.      KIT175 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      KIT176 

     4 taniche da 3 lt 

 

Cod.      KIT177 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      K-IG003 

     12 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

 

OXY 

Detergente disinfettante a base di 

perossido di idrogeno, ideale per tutti 

i tipi di superfici 

VICHLOR 

Detergente igienizzante a base di 

cloro ideale per la pulizia dei 

pavimenti 

IGIEN CLORO ACTIVE 

Detergente gel cloroattivo per la 

pulizia di sanitari, pavimenti. Ottimo 

potere sbiancante e smacchiante 

Cod.      EQOIG_IGIENIZ 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.       

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

Cod.      LIND012 

     12 bombole da 300 ml      

 

 

 

 

EQO IGIENIZZANTE 

Detergente igienizzante profumato 

con sali di ammonio quaternari, ideale 

per tutte le superfici 

CLORFAST 

Disinfettante igienizzante a base di 

cloro, con effetto sbiancante, per 

pulizia quotidiana in cucina e bagni 

IGIENLIFE 

Aereosol igienizzante composto da 

sostanze naturali aventi elevate 

proprietà sanificanti e deodoranti 
 

 

Cod.      KIT157 

     6 flaconi giusta dose 1lt  

Cod.      KIT011 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod.      KIT015 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      KIT041 

     4 taniche da 3 lt 

 

    

Cod.      KIT084 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod.      KIT040 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

KITERSAN 

Detergente disinfettante battericida 

ambientale. Elimina i batteri Gram 

positivi e negativi 

ALCOR DISINFETTANTE 

Disinfettante sgrassante ad azione 

battericida, fungicida e virucida, per la 

pulizia di tutte le superfici e pavimenti 

ELCID DISINFETTANTE 

Detergente disinfettante anticalcare 

ad azione battericida e fungicida, con 

effetto deodorante scaccia acqua 

Cod.      ITCTABSCLOR 

     6 barattoli da 1 Kg 

 

 

 

 

Cod.      EQOPMC 

     6 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

Cod.      TSK-100887664 

     2 taniche da 5lt 

 

 

 

 

ARGONIT TABS CLOR 

Disinfettante in compresse che si 

scioglie rapidamente in acqua 

liberando cloro attivo 

MUNIOCID DD 70 RTU 

Detergrente disinfettante ad azione 

battericida, fungicida e virucida per la 

pulizia di tutte le superfici e pavimenti 

LYSOFORM PROFESSIONALE 

Detergrente disinfettante ad azione 

battericida, lieviticida, per la pulizia di 

tutte le superfici e pavimenti 
 

DISINFETTANTI PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO 

IGIENIZZANTI 



18 
 

 

Cod.      KIT058 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT077 

     4 taniche da 5 lt  

  

 

 

 

 

Cod.      KIT090 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

EVOLUTION 

Sigillante turapori ad effetto 

autolucidante per pavimenti soggetti 

a traffico intenso, ideale per ospedali 

OMEGA PLUS 

Cera metallizzata ad altissima 

reticolazione a finitura ultra lucida 

SUPRALAK SEMILUCIDO 

Vernice a base acqua a finitura 

satinata per pavimenti in legno non 

trattati 

Cod.      KIT217 

     2 latte da 5 lt 
 
 
 
 
 

Cod.      KIT144 

     2 latte da 5 lt 
 
 
 
 
 

Cod.      KIT059       

     2 latte da 5 lt 
 

 

FOBOPREN 

Impregnante idrorepellente anti 

efflorescenze per ambienti umidi 

RUSTISOL 

Cera liquida al solvente a finitura 

naturale per ambienti di pregio 

storico e artistico 

SILIPREN 

Impregnante oleo-idrorepellente 

antimacchia. Specifico per cucine, 

ristoranti e mense 

Cod.      KIT100 

     4 taniche da 5 lt 
 
 
 
 

 

Cod.      KIT114 

     4 taniche da 5 lt 
 
 
 
 

 

Cod.       

     2 latte da 5 lt 
 
 

SIGILCEM PLUS 

Sigillante acrilico a effetto antipolvere, 

antimacchia per pavimenti in cemento 

e pietre porose 

RUSTIKIT 

Trattamento acrilico a finitura lucida 

per cotto e pietre 

MIRROR LUX 

Protettivo impermeabilizzante 

lucidante ad effetto ravvivante dei 

colori per granito e pietre silicee. 

Ideale per statue, lapidi, davanzali ecc. 

Cod.       KIT134       
     4 taniche da 5 lt 
 
 
 
 
 

Cod.      KIT132 

     4 taniche da 5 lt 

 
 
 
 
 

Cod.      KIT133 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

ELITE 

Cera metallizzata auto lucidante a 

base di polimeri acrilici di facilissima 

stendibilità 

NEROKIT 

Cera metallizzata auto lucidante per 

pavimenti neri ad alto potere tingente 

e coprente 

OPAQUE 

Protettivo acrilico-poliuretanico ad 

alto grado di reticolazione e ad alta 

resistenza. Dona un aspetto satinato 

Cod.       KIT232       
     4 taniche da 5 lt 
 
 
 
 
 

Cod.       KIT146      
     4 taniche da 5 lt 
 
 
 
 
 

Cod.        
     4 taniche da 5 lt 
 
 
 
 
 

ASSIST 

Emulsione auto lucidante all’acqua 

per il ripristino del parquet verniciato 

RETICOL 

Verinice all’acqua a finitura lucida 

idonea per la protezione di pavimenti 

in legno 

FINISOL 

Protettivo antimacchia all’acqua per 

pavimenti in cotto, pietre naturali e 

legno 

 

CERE E IMPREGNANTI 
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Cod.      KIT127 

      4 taniche da 5 lt 
 

 

 

 

 

Cod.      KIT128 

     4 taniche da 5 lt 

 
 
 
 
 

Cod.      KIT049 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

LINDEC 

Decerante a bassa schiuma per 

pavimenti resilienti sensibili agli alcali, 

linoleum, gomma, parquet 

K 24 

Sgrassante decerante emulsionabile 

per pulizie di fondo di pavimenti 

resistenti ai solventi e agli alcali 

EUSTRIP 

Decerante rapido senza risciacquo 

adatto anche per decerature a secco e 

manuali 

Cod.       KIT050 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT051 

      4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.       

      4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

ECOSOL 

Detersolvente neutro sgrassante, 

ottimo per pavimenti in legno, cotto 

trattati con cere, paraffine e oli 

DECERANTE BRIAN 

Decerante ad alta alcalinità per la 

rimozione di qualsiasi tipo di cera. 

Ottimo sgrassante per lavasciuga 

WINNER 

Decerante indicato per la rimozione 
di strati di cera metallizzata molto 
vecchi 

 

Cod.      KIT130 

     12 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

Cod.      KIT131 

     12 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT079 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

ASTRO 

Cristallizzatore rapido per marmi, 

graniglie e pietre calcaree 

EASY BUFF 

Emulsione spray-cleaner per la 

manutenzione a secco di cere 

metallizzate e sigillanti 

BELFLOOR 

Lavaincera autolucidante acrilico per 

manutenzione a umido di pavimenti 

trattati con emulsioni acriliche 
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PVC X X   X X X         

LINOLENUM X X   X X X         

GOMMA X X   X X X         

MARMO X X X X  X X    X    X 

GRANIGLIA X X X X X X X    X    X 

PIETRA CALCAREA X X X X  X X    X    X 

GRANITO    X           X 

COTTO   X    X X X  X    X 

GRES X X     X        X 

PORFIDO   X     X X  X    X 

ARDESIA X  X X X      X    X 

PARQUET      X X     X X X X 

CEMENTO  X X      X X X     

DECERANTI 

P
R

O
D
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RIPRISTINO PAVIMENTI PROTETTI 
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Cod.      KIT161 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT218 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

 

LUBROPOL 

Emulsione lucidante a secco con 

metodo spray buffing ad alta velocità. 

Rinnova il lucido e indurisce il film   

VEGA 

Detergente lucidante concentrato 

specifico per lavasciuga 

 

 

Cod.      KIT035 

     12 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT036 

     8 flaconi da 500 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT129 

     12 bombole da 400 ml 

 

 

 

 

 

PRESPOTTER 

Precondizionante, smacchiatore 

liquido pronto all’uso per moquettes, 

tappeti e rivestimenti tessili 

KT6 

Smacchiatore igienizzante rapido per 

moquettes, tappeti, tappezzerie 

lavabili, poltrone e sedili auto 

QUICK FOAM 

Schiuma attiva concentrata aerosol. 

Rimuove macchie da moquettes, 

tappeti e rivestimenti tessili 

Cod.      KIT045 

      4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT044 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      LIND009 

     12 bombole da 500 ml 

 

 

 

 

 

MOQUETTE BRIAN 

Shampoo a schiuma secca per 

moquette e tappeti 

AXIS 

Detergente rapido a bassa schiuma 

per macchina ad iniezione/estrazione 

LINDA SCHIUMA 

Schiuma a secco pulire a fondo 

tappeti, moquette, poltrone senza 

strofinare  
 

 

Cod.      KIT150 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

   

Cod.      KIT023 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT064 

     6 flaconi dosatori da 1 lt 

 

 

 

 

 

K 400 

Detergente liquido concentrato al 

limone per lavaggio manuale di 

stoviglie e pentole 

K 411 

Detergente liquido concentrato 

clorattivo ad elevata azione 

deodorante e igienizzante 

K 411 BAR 

Detergente liquido clorattivo per 

lavabar e piccole lavastoviglie. 

Assicura la massima igiene 

Cod.      KIT061 

     2 taniche da 6 kg 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT062 

     2 taniche da 6 kg 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT024 

     2 taniche da 6 kg 

 

 

 

 

 

K 414 MD 

Detergente liquido per macchine 

lavastoviglie di impiego generale 

K 415 HD 

Detergente liquido per lavastoviglie 

“acque dure” 

K 416 

Detergente liquido per macchine 

lavastoviglie per acque medie 

 

RISTORAZIONE HACCP E LAVASTOVIGLIE  

MOQUETTE  
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Cod.      KIT118 

     2 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT060 

     2 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT115 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

K 439 

Brillantante di impiego generale per 

macchine lavastoviglie 

K 440 

Brillantante per macchine lavastoviglie 

 

AL 101 SAFE 

Detergente sgrassante a bassa 

alcalinità per la pulizia di superfici 

delicate, nastri trasportatori ecc. 

Cod.      KIT116 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT054 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT033 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

AL 103 MULTI 

Sgrassante esente da solventi organici 

per ogni tipo di sporco organico. 

Adatto per tutte le superfici 

AL 106 CHLOR 

Sgrassante alcalino clorattivo non 

schiumogeno per lavaggio e 

igienizzazione di impianti, serbatoi 

K 100 

Detergente disincrostante ad alta 

alcalinità per forni, griglie, piastre ecc.. 

Rimuove incrostazione 

Cod.      KIT135 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT192 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT126 

     4 taniche da 6 kg 

 

 

 

 

 

SANIQUAT 66 

Sgrassante igienizzante concentrato 

ad azione deodorante a base di Sali di 

ammonio quaternario 

SYNCAL 

Disincrostante acido concentrato per 

la rimozione di depositi di calcare, sali, 

tartrati 

AL 400 ACID 

Disincrostante acido ad elevatissima 

concentrazione per la pulizia di fondo 

di pavimenti 

Cod.      KIT076 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

Cod.      KT-1405507200750ME 

      12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

Cod.      K-IG005 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

 

EUSAN INODORE 

Detergente igienizzante inodore a 

base di Sali d’ammonio quaternario, 

d’impiego generale 

FAST IGIENIC 

Sgrassante igienizzante senza 

risciacquo, ideale per industrie 

alimentari, case di riposo, scuole 

IGIEN FOOD SAN 

Sgrassante sanificante specifico per la 

pulizia gravosa in ambienti alimentari 

Cod.      KIT027 

     12 flaconi da 700 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT136 

     12 flaconi da 750 ml 

 

 

 

 

Cod.      VINCOPIATFL 

     6 flaconi da 1 lt 

Cod.      VINCOPIATT 

     4 taniche da 5 kg 

 

 

GLANOS 

Gel sgrassante a schiuma attiva per la 

pulizia giornaliera di forni, piani di 

cottura, cappe, griglie 

GRILL FOAM 

Sgrassante alcalino a schiuma attiva 

per la rimozione di oli e grassi, sia 

animali che vegetali, dai forni ecc. 

VINCO PIATTI LIMONE 

Detergente neutro per lavaggio 

manuale di stoviglie. Svolge un’azione 

deodorante eliminando i cattivi odori 
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Cod.      UNILAVEN 

     2 taniche da 6 Kg 

 

 

 

 

 

Cod.      UNIBRILLEN 

     2 taniche da 5 Kg 

 

 

 

 

Cod.      UNI5DIK 

     4 taniche da 5 kg 

 

 

 

 

 

UNI5 LAVASTOVIGLIE ENERGY 

Detergente lavastoviglie liquido 

concentrato per macchine a ciclo 

breve 

UNI5 BRILLANTANTE 

Brillantante a Ph acido per il 

risciacquo finale delle stoviglie 

UNI5 DISINCROSTANTE 

Disincrostante liquido fortemente 

acido per la disincrostazione periodica 

di impianti di lavaggio e attrezzature 

Cod.      EQOSTOV 

     2 taniche da 5,5 Kg     

 

 

 

Cod.      044655   

     1 tanica da 24 Kg     

 

 

 

Cod.      EQOBRILL 

     2 taniche da 5 Kg     

 

 

 

 

 

EQO LAVASTOVIGLIE 

Detergente lavastoviglie liquido 

concentrato per acque di qualsiasi 

durezza 

IGIEN STOVIGLIE 

Detergente lavastoviglie liquido 

concentrato per acque di qualsiasi 

durezza 

EQO BRILLANTANTE 

Brillantante a Ph acido per il 

risciacquo finale delle stoviglie 

Cod.       

     6 barattoli da 900 gr 

 

 

 

 

Cod.      NEW0053 

      8 flaconi da 1,5 lt     

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0046 

     4 taniche da 4 lt     

 

 

 

 

 

ARGONIT FRY 

Compresse sgrassanti per la pulizia di 

friggitrici e superfici metalliche con 

lavaggio a caldo 

PRIM PIATTI A MANO 

Detersivo liquido al limone per 

lavaggio manuale di stoviglie. Alto 

potere sgrassante, brillantante 

PRIM PIATTI A MANO 

Detersivo liquido al limone per 

lavaggio manuale di stoviglie. Alto 

potere sgrassante, brillantante 

Cod.      NEW0033 

     12 conf. da 20 pz     

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0040 

     12 conf. da 1 Kg     

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0042 

     Sacco da 25 Kg 

 

 

 

 

 

TAB 3 LAVASTOVIGLIE 

Detergente in pastiglie per 

lavastoviglie a tripla azione, 

sgrassante, igienizzante, brillantante 

SALE LAVASTOVIGLIE 

Il sale per lavastoviglie addolcisce 

l’acqua evitando così la formazione di 

una patina biancastra sulle stoviglie  

SALE PER ADDOLCITORE 

Sale minerale in pastiglie per 

addolcitori d'acqua  

 

Cod. 

     tanica da 20 lt 

 

 

 

 

 

Cod. 

     tanica da 20 lt 

 

 

Cod.       

     tanica da 25 Kg 

 

 

 

 

 

AL 45 NEUTRAL 

Detergente neutro schiumogeno per 

pulizie manuali o con idropulitrice di 

tutte le superfici 

AL 90 SANI 

Detergente igienizzante anfotero 

neutro a schiuma attiva per la pulizia 

quotidiana di superfici, attrezzature 

AL 106 CHLOR 

Sgrassante alcalino cloroattivo non 

schiumogeno per lavaggio e 

igienizzazione di impianti, tubazioni  

 

INDUSTRIA ALIMENTARE  
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Cod. 

     tanica da 27 kg 

 

 

 

 

 

Cod. 

     tanica da 25 kg 

 

 

Cod.      KIT193 

     tanica da 23 kg 

 

 

AL 109 SUPERALK 

Disincrostante alcalino schiumogeno 

per la rimozione di incrostazioni 

pesanti da impianti, attrezzature ecc. 

AL 300 RED FOAM 

Disincrostante acido superattivo per 

pulizie a schiuma 

AL CHLORFOM 

Sgrassante cloro attivo per pulizie a 

schiuma 

Cod. 

     taniche da 25 kg 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT183 

     12 flaconi da 750 ml 

Cod. 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

Cod. 

     2 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

AL K-JAR 

Detergente alcalino concentrato non 

schiumogeno ad elevato potere 

sgrassante 

ALIGEN 

Sgrassante igienizzante alcoolico per 

industrie alimentari e HACCP 

CELKIT 

Sgrassante specifico per celle 

frigorifere 

 

Cod.      KIT032 

     6 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT180 

     6 flaconi da 1 lt 

 

 

Cod.      KIT141 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

DERMOKIT 

Sapone liquido sanificante per il 

lavaggio delle mani in presenza di 

acqua 

GELSOAP 70 

Sapone per mani in gel con 70% di 

alcool, igienizzante, per l’impiego 

rapido senza risciacquo 

BOUQUET 

Crema detergente a base di olio di 

cocco. Lascia le mani lisce e 

delicatamente profumate 

Cod.      KIT138 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT139 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      SOAP500ML 

     12 flaconi da 500 ml 

 

 

 

 

 

FORTE 

Sapone liquido sgrassante per sporco 

di olio e grasso. Non contiene 

abrasivi, lascia la pelle morbida 

BIOSOAP PLUS 

Detergente liquido igienizzante per 

mani. Ideale per ospedali, case di 

riposo, industria alimentare, ecc. 

SAPONE MANI 

Sapone liquido per le mani 

Cod.      EQOSOAP 

     4 taniche da 5 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      DET0045 

     4 taniche da 5 lt 

 

Cod.      MI-85000223 

     9 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

EQO SOAP 

Sapone mani liquido a PH neutro, 

igienizzante, profumato e idratante, 

ideale anche per viso e corpo 

IGIEN SOAP ROSA/TALCO 

Sapone mani liquido neutro con 

igienizzante, rosa o talco 

ECOFOAM 

Sapone a schiuma con antibatterico a 

PH neutro per lavaggio delle mani, 

profumazione al limone 

CURA DELLA PERSONA  
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Cod.      SOAP1L 

     9 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

Cod.      OXSANISOAP1L 

     12 flaconi da 1 lt 

 

 

 

 

Cod.      OXGEL500MLX6_PMC 

     6 flaconi da 500 ml 

Cod.      OXGEL5X2_PMC 

     2 taniche da 5 lt 

 

 

 

UNI5 SOAP ROSA 

Sapone neutro con azione 

igienizzante, mantiene le mani 

morbide, gradevole profumazione 

OXALIS SANI SOAP 

Sapone lavamani igienizzante adatto 

per lavaggi frequenti, conserva 

morbide le mani 

OXALIS GEL DISINFETTANTE 

Gel disinfettante mani al 70% di 

alcool, virucida, battericida, lieviticida, 

lascia la pelle morbida e idratata 

Cod.      89113000 

 

 

 

 

 

Cod.      LINEACQ003 

     12 cartucce da 500ml 

 

 

 

 

Cod.      SPL0001 

     12 Secchielli da 1lt 

Cod.      NETTUN02 

     4 Secchielli da 5lt 

 

ESSENTIAL FOAM 

Cartuccia 1lt di sapone a schiuma con 

autonomia fino a 2500 erogazioni. 

Fragranza neutra. Conf. 6pz 

FOAM ECOLABEL 

Cartuccia di sapone ecolabel a 

schiuma per dispenser Marplast 

PASTA LINEA PIU’ 

Pasta lavamani tradizionale con 

abrasivi di origine naturale. Con 

glicerina 

Cod.      NETTUN01 

     4 taniche da 3 lt 

 

 

 

 

 

Cod.      NETTUN04 

     4 taniche da 3 lt 

 

Cod.      NETTUN03 

     4 taniche da 5 lt 

 

LINEA BLANCA 

Crema lavamani extra fluida, ideale in 

ambito professionale e in presenza di 

sporco grasso e sporco secco 

LA ROSSA 

Crema fluida senza solventi, ideale per 

vernici. Indicata per uso frequente 

grazie alla presenza della sericina 

NETTUN GEL ORANGE 

Gel lavamani realizzato con materiali 

di origine vegetale, che abbina potere 

pulente a ottima tollerabilità cutanea 

Cod.      NETTUN08 

     1 pz 

 

Cod.      ITICHIM010 

     12 flaconi da 1 lt 

 

Cod.      ITICHIM011 

     12 flaconi da 1 lt 

 

T-WALL 

Supporto a muro per taniche T-Box 

da 3/5 lt . 

NUAGES SHOWER GEL 

Detergente bagno doccia a PH 

fisiologico 

NUAGES SHAMPOO 

Shampoo neutro delicato e 

gradevolmente profumato, ideale per 

lavaggi frequenti 

 

Cod.      KIT012 

     12 flaconi da 700 ml 

 

 

Cod.      KIT039 

     8 flaconi da 500 ml 

 

 

Cod.      KIT055 

     8 flaconi da 500 ml 
  

STEEL MATT 

Pulitore protettivo pronto all’uso per 

superfici in acciaio satinato. Ideale per 

frigoriferi, lavelli, ascensori 

KT 7 

Detergente brillantante per acciaio, 

alluminio e cromature 

SINOXID 

Lucidante per metalli teneri. Elimina 

patina di ossidazione. Superfici 

cromate, argento, rame, ottone 

PRODOTTI SPECIALI  
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Cod.      KIT088 

     12 flaconi da 1 lt      

 
 
 
 

Cod.      KIT095 

     12 bombole da 400 ml      

 

 

Cod.      KIT099 

     8 flaconi da 500 ml 
  

ANTIFOAM 

Abbattitore di schiuma. Lavaggio ad 

estrazione se moquette lavata con 

shampoonatura 

STACCATUTTO 

Aerosol per rimozione di macchie, 

graffiti, pennarelli, vernici, chewing 

gum da pavimenti e superfici 

METAL TOP 

Crema detartrante lucidante per 

acciaio inox. Rimuove macchie, 

calcare, ruggine, residui carbonizzati 

Cod.      KIT112 

     12 flaconi da 750 ml      

 
 
 

 

Cod.      NEW0001       

     12 flaconi da 500 ml 

 

 

 

 

 

Cod.      ITICHIM008 

     12 bombole da 500 ml      

 

 

 

 

 

TEKNET 

Lucidante antistatico per mobili in 

legno, laccati e laminati. Ritarda la 

rideposizione della polvere 

SCRIC 

Crema ammoniacale per la pulizia di 

lavandini, vasche, superfici delicate, 

smaltate o inox 

ITIDET INOX MOUSSE 

Spray mousse lucida e protegge le 

superfici in acciaio inox o altri metalli. 

Lascia una pellicola resistente a segni 

e impronte 

Cod.      KIT304 

     6 latte da 500ml 

 

 

 

 

 

Cod.       

     4 flaconi da 500ml 

 

 

 

 

 

Cod.      KIT306 

     12 flaconi da 1lt 

 

 

 

 

 

KT8 

Pulitore in gel specifico per la 

rimozione di colle, etichette, adesivi, 

vernici, inchiostri, resine e graffiti 

DESTAINER 120 

Assorbimacchia in crema che estrae e 

rimuove macchie di ogni genere da 

superfici dure 

VIARUST 

Disossidante liquido specifico per la 

rimozione della ruggine e degli ossidi 

metallici da superfici dure 

 

Cod.      KIT119 

     4 taniche da 5 lt      

 
 
 
 

Cod.      KIT216 

     4 taniche da 3 lt 
  

Cod.      KIT120 

     4 taniche da 3 lt 

 

K600 

Detergente liquido multienzimatico 

per bucato a mano e in lavatrice 

 

DETERLANA 

Detergente liquido neutro profumato 

per lavaggio a mano o in lavatrice di 

capi delicati in lana e seta  

KISS 

Ammorbidente profumato per bucato 

a mano e in lavatrice 

Cod.      VINCOLAV 

     4 taniche da 5 lt      

 
 
 

 

 

Cod.      VINCOAMM 

     4 taniche da 5 lt      

 
 
 

 

Cod.      ITCTRESOF 

     1 sacco da 10 Kg      

 
 
 

 

VINCO LAVATRICE 

Detersivo liquido per il bucato, 

profumo muschio bianco 

VINCO AMMORBIDENTE 

Ammorbidente profumato per bucato 

a mano e in lavatrice 

TRESOF LAVATRICE 

Polvere profumata per lavatrice, 

adatta a tutti i tessuti 

LAVANDERIA MANUALE  
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Cod.      NEW0051 

     4 taniche da 4 lt      

 
 
 

 

Cod.      NEW0048 

     4 taniche da 5 lt      

 
 
 

 

 

Cod.      NEW0047 

     1 sacco da 10 Kg      

 
 
 

 

 

LAVATRICE MARSIGLIA AMACASA 

Detersivo liquido per il bucato con 

sapone di marsiglia, 50 lavaggi 

SCRIC AMMORBIDENTE 

Ammorbidente profumato per bucato 

a mano e in lavatrice 

LAVATRICE POLVERE STANDARD 

Polvere profumata per lavatrice, 

adatta a tutti i tessuti 

 

 

Cod.      KIT185 

     1 taniche da 20 lt      

 
 
 
 

Cod.      KIT187 

     1 taniche da 20 lt      
  

Cod.      KIT184 

     1 taniche da 20 lt      

 
 
 
 

LINGE 10 

Detergente neutro concentrato per 

lavabiancherie industriali. Ideale per 

qualsiasi tessuto, attivo anche in 

acque dure 

LINGE 20 

Detergente ad alta alcalinità per 

lavabiancherie industriali. Efficace 

contro l’unto, attivo anche a basse 

temperature 

LINGE ENZIMATICO 

Detergente concentrato 

multienzimatico per lavabiancheria 

manuale. 

Cod.      KIT186 

     1 taniche da 20 lt      

 
 
 

 

 

Cod.      KIT190 

     1 taniche da 20 lt      

 

Cod.      KIT188 

     1 taniche da 20 lt      

 
 
 

 

LINGE 50 

Candeggiante igienizzante a base di 

cloro stabilizzato per lavabiancherie 

industriali. 

LINGE 40 

Candeggiante igienizzante a base di 

acqua ossigenata stabilizzata per 

lavabiancherie industriali. 

LINGE WHITE SOFT 

Ammorbidente neutralizzante ad alta 

profumazione per lavabiancheria 

industriale 

 

Cod.      KI-01DE00125 

     tanica da 12 lt      

Cod.      KI-0850025 

     tanica da 25 lt      

 

 

 

Cod.      KI-0750012 

     tanica da 12 lt      

Cod.      KI-0750025 

     tanica da 25 lt      

 
 

 

Cod.       

     8 flaconi da 500 ml      

 

KILAV EXTRA 

Super detergente per la rapida pulizia 

di auto e autocarri 

AUTOFLASH 

Detergente autolucidante concentrato 

per lavaggio di autovetture, autocarri 

KT 3 

Sghiacciante rapido igienizzante, 

ideale per parabrezza delle auto 

Cod.      KI-0361000 

     12 flaconi da 1 lt      

 

 

 

Cod.       

     24 bombole da 600 ml      

 

Cod.      FR- 991003 

     12 bombole da 400 ml      

 

KILAV TERGICRISTALLO -30°C 

Detergente concentrato per vaschette 

tergicristallo. Stacca i moscerini dal 

vetro 

MAGIC CRUSCOTTO 

Studiato per rinnovare e lucidare il 

cruscotto e tutte le parti in pelle, 

rendendole repellenti alla polvere 

F20 

Igienizzante contro i principali batteri 

contenuti nei climatizzatori civili, delle 

auto o in ambienti in generale 

AUTOVEICOLI 

LAVANDERIA PROFESSIONALE  
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Cod.      UNICANDPL 

     2 taniche da 5 lt      

 

Cod.      NEW0044 

     12 flaconi da 750 ml      

 

Cod.      NEW0002 

     12 flaconi da 1 lt      

Cod.      NEW0003 

     6 taniche da 2 lt      

 
 
 

UNI5 CANDEGGINA PLUS  

Candeggina concentrata al 15%, 

igienizzante, smacchiante e 

sbiancante a base di cloro 

CANDEGGINA SPRAY 

L’azione sbiancante e sgrassane della 

candeggina in un pratico spray, per la 

pulizia delle superfici  

CANDEGGINA IPOCLOR 

Coadiuvante nel lavaggio di tessuti 

come sbiancante e per le pulizie della 

casa come igienizzante 

Cod.      NEW0004 

     6 taniche da 2 lt      

 

Cod.      NEW0031 

     3 taniche da 5 lt      

 

Cod.      NEW0005 

     12 flaconi da 1 lt      

 
 

 

CANDEGGINA PROFUMATA 

Coadiuvante nel lavaggio di tessuti 

come sbiancante e per le pulizie della 

casa come igienizzante 

CANDEGGINA DELLA NONNA 

Coadiuvante nel lavaggio di tessuti 

come sbiancante e per le pulizie della 

casa come igienizzante 

AMMONIACA 

Ideale per pulire, smacchiare e 

igienizzare in profondità tutte le 

superfici dure, sanitari, pavimenti ecc. 

Cod.      NEW0006 

     12 flaconi da 1 lt      

 

Cod.      NEW0009 

     12 flaconi da 1 lt      

Cod.      NEW0012 

     4 taniche da 5 lt      

 
 

 

Cod.      NEW0011 

     6 flaconi da 2 lt      

Cod.      NEW0008 

     4 taniche da 5 lt      

 
 

 

AMMONIACA PROFUMATA 

Ideale per pulire, smacchiare e 

igienizzare in profondità tutte le 

superfici dure, sanitari, pavimenti ecc. 

ALCOOL 90° 

Alcool etilico denaturato idoneo per 

pulizie domestiche e professionali 

ACQUA DEMINERALIZZATA 

L'acqua demineralizzata è ideale per 

batterie d’auto, ferri da stiro, evita le 

incrostazioni calcaree 

Cod.      NEW0007 

     12 flaconi da 1 lt      

 

Cod.      LIND003 

     12 bombole da 400 ml      

 

Cod.      LIND001 

     12 bombole da 400 ml      

 

ACIDO MURIATICO 

L’acido muriatico idoneo per 

rimuovere macchie, ruggine, 

disincrostare, rimuovere ossidazioni 

LINDEN SPLENDID MOBILI 

Pulitore per la spolveratura e 

lucidatura per mobili in legno 

VIA POLVERE 

Spolveratore ideale per la pulizia di 

tutte le superfici  

Cod.      KIT153 

     12 bombole da 400 ml      

 

Cod.      DEO0006 

     24 bombole da 300 ml      

 

Cod.      MOS0001 

     12 bombole da 300 ml      

 

STATOKIT AF 

Impregnante antistatico aerosol per 

garze e scope a frangia, cattura la 

polvere 

DEO JOY 3 in 1 

Deodorante per ambienti con 

antibatterico, non macchia e non 

lascia aloni. Diverse profumazioni 

FLOU BAGNO 

Deodorante per toilette con asticella 

ed adesivo per applicazione a muro 

PRODOTTI GENERICI 
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Cod.      DEO0005 

     21 flaconi da 375 ml      

 

Cod.      DEO0004 

     40 pezzi da 125 gr      

 

Cod.      NEW0034 

     24 conf. da 4pz      

 

DEO LIQUID 

Deodorante in liquido a tampone per 

la profumazione di piccoli ambienti, 

diffonde una piacevole fragranza 

BRIAN GEL 

Deodorante in gel per la 

profumazione di piccoli ambienti 

TAVOLETTA WC 

Tavoletta wc profumazioni assortite, 

conf. da 4pz 

Cod.      DET0023 

     12 flaconi da 1 lt      

 

Cod.      LIND011 

     12 bombole da 400 ml      

 

Cod.      NEW0018 

     12 flaconi da 375 ml      

 

IDRAULICO RAPIDO 

Detergente liquido fortemente 

alcalino efficace per liberare scarichi 

otturati  

ARIA COMPRESSA 

Aria spray ideale per la rimozione di 

polvere dalle apparecchiature 

elettriche/elettroniche 

AVIO SMACCHIATORE 

Smacchiatore con potere solvente per 

oli e unto, impiegato per la pulizia di 

tessuti, plastica e gomma 

Cod.      NEW0017 

     24 flaconi da 125 ml      

 

 

 

 

 

Cod.      NEW0016 

     12 barattoli da 1 Kg      

 

Cod.      FIS0058 

     24 confezioni da 2pz da 250gr     

 

 

 

 

 

ACETONE 

L'acetone è ideale per rimuovere lo 

smalto e le impurità dalle unghie 

SODA CAUSTICA 

Disintasa gli scarichi di lavelli e docce. 

Svernicia e ammorbidisce vecchi strati 

di pittura senza danneggiare materiali  

SAPONE BUCATO MARSIGLIA 

Sapone bucato cristallo marsiglia 

Cod.      SALE1 

     Sacco da 25 Kg     

 

 

 

 

 

Cod.      RIE0001 

     1 sacco da 5/6Kg     

 

 

 

 

 

Cod.      DUS351 

      1 sacco da 5Kg    

 

 

 

 

 

SALE STRADE SICURE 

Sale marino per disgelo, combatte il 

gelo e previene la formazione di 

ghiaccio 

SEGATURA 

Segatura di legno ideale per 

l’asciugatura e pulizia dei pavimenti 

POLVERE ASSORBENTE 

Polvere assorbente neutralizzante per 

acido solforico e oli 

 

Cod.      KIT072 

     12 flaconi di Idral    

Cod.      KIT137 

     12 flaconi di Kersan   

Cod.      KIT074 

     12 flaconi di Volo   

 

Cod.       

     12 flaconi da 1 lt      

 

 

 

 

 

Cod.      EP006 

     180 pezzi      

 

FLACONE SERIGRAFATO 

Flacone serigrafato da 1 lt con 

spruzzino per la preparazione del 

prodotto 

FLACONE PREMIX SYSTEM 

Flacone da 1 lt per la preparazione di 

Splend Plus 

FLACONE VUOTO 

Flacone vuoto da 1 lt, trasparente, in 

polietilene ad alta densità 

ACCESSORI 
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Cod.      EP005 

     350 pezzi      

 

Cod.      EP001 

     200 pezzi      

 

Cod.      EP008 

     350 pezzi      

 

TESTA SPRAY VELA 

Testa spray per flaconi vuoti da 1 lt, 

colore bianco/azzurro con canna da 

25 cm 

TESTA SPRAY MAXI NBR 

Testa spray per flaconi vuoti da 1 lt, 

colore bianco/rosso con canna da 25 

cm 

TESTA SPRAY MAXI VITON 

Testa spray per flaconi vuoti da 1 lt, 

colore bianco/blu con canna da 25cm, 

guarnizioni in viton (anti acido) 

Cod.       

     5 pezzi      

 

Cod.      EP011 

     500 pezzi      

 

Cod.      EP003 

     500 pezzi      

 

NEBULIZZATORE 

Testa nebulizzante per K100 

UGELLO FORMASCHIUMA 

Ugello forma schiuma per testa spray 

mod. Vela o Maxi 

TAPPO DOSATORE  

Tappo dosatore da 4 ml e canna da 

26,5cm, per flacone da 1 lt 

Cod.      EP002 

     50 pezzi      

 

Cod.       

     10 pezzi      

 

 

 

 

 

Cod.      KIT063 

 

 

 

 

 

TAPPO DOSATORE NBR 

Tappo dosatore da 30 ml con contro 

ghiera e canna da 27cm, per taniche 

da 3 lt, 5 lt e superiori 

TAPPO RUBINETTO 

Tappo rubinetto per taniche da 3 lt e 

5 lt  

TEST IGIENE 

Test di monitoraggio dell’igiene delle 

superfici, rileva i residui proteici di 

alimenti e altre fonti, conf. 20pz 
 

 

   

DOLPHIN SUPREME M400 

Pulitore automatico ideale per piscine 

lunghe fino a 12m. Pulisce fondali, 

pareti e linea di livello dell’acqua.  

DICLORO 56 

Dicloro granulare a rapida 

dissoluzione, altamente stabilizzato 

con contenuto di cloro pari al 56%, 

ideale per il mantenimento dell’acqua 

di piscine scoperte. Non altera il Ph  

TRIPLEX PASTIGLIE 200 GR 

Pastiglie multifunzione ( Cloro + 

Flocculante + Alghicida ). Adatto per 

immissioni manuali negli skimmer o 

tramite apposti dosatori. Ideale per 

piscine private 

 

 

 

 

 

 

 

  

PH – GRANULARE 

Correttore acido del Ph 

PH + GRANULARE 

Correttore basi del Ph 

ANTIALGA 

Previene e combatte le alghe ed 

agisce contro funghi e batteri 

 

LINEA PISCINA 


